

## Diohespan max, 1000 mg tabletki, 60 szt.

Cena: 94,49 zł



### Opis słownikowy

Marka	Diohespan
Postać	tabletki
Producent	Aflofarm
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Diosmina

### Opis produktu

#### Informacje podstawowe Diohespan max, 1000 mg tabletki, 60 szt.

Diohespan max to produkt leczniczy w postaci tabletek, który zwiększa napięcie naczyń żylnych oraz działa ochronnie na naczynia. Diohespan max stosuje się przy żylakach, uczuciu ciężkich nóg czy nocnych kurczach oraz podczas nasilonych objawach hemoroidów.

#### Skład Diohespan max, 1000 mg tabletki, 60 szt.

Substancj? czynn? leku jest diosmina (*Diosminum*).

1 tabletk? zawiera 1000 mg zmikronizowanej diosminy.

Substancje pomocnicze: alkohol poliwinylowy, kroskarmeloza sodowa, talk, krzemionka koloidalna bezwodna, magnezu stearynian.

## Działanie Diohespan max, 1000 mg tabletki, 60 szt.

Diohespan max działa na mikrokążenie, powodując mniejszą przepuszczalność małych naczyń krwionośnych i zastój w mikrokążeniu oraz okołonaczyniowe stany zapalne. Diohespan max również zmniejsza podatność małych naczyń krwionośnych na pęknięcie.

## Wskazania Diohespan max, 1000 mg tabletki, 60 szt.

Przewlekła niewydolność krążenia żylnego kończyn dolnych (żylaki); uczucie ciężkości nóg, ból nóg, nocne kurcze. Leczenie objawowe w przypadku nasilenia dolegliwości związanych z żylakami odbytu (hemoroidy).

## Dawkowanie Diohespan max, 1000 mg tabletki, 60 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Lek podaje się doustnie.

Zalecana dawka: 1 tabletkę na dobę, podczas posiłku.

Zaostrzenie dolegliwości dotyczących żylaków odbytu: 3 tabletki na dobę przez 4 dni, a następnie 2 tabletki na dobę przez kolejne 3 dni, podczas posiłków.

Nie stosować większej niż zalecana dawki leku.

Linia podziału na tabletkę ułatwia tylko jej rozkruszenie w celu łatwiejszego połknięcia, a nie podział na równe dawki.

## Przeciwwskazania Diohespan max, 1000 mg tabletki, 60 szt.

Kiedy nie przyjmować leku Diohespan max:

jeśli pacjent ma uczulenie na diosminę lub którykolwiek z pozostałych składników leku.

## Informacje dodatkowe Diohespan max, 1000 mg tabletki, 60 szt.

Jeśli po upływie 7 dni nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy zwrócić się do lekarza.

Jeżeli dolegliwości związane z żylakami odbytu utrzymują się lub nasilają mimo stosowania leku należy skonsultować się z lekarzem. Leczenie objawów związanych z żylakami odbytu powinno być krótkotrwałe.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci. Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.